استمارة الاختبار الشفوي لمادة اللغة الانجليزية
المرحلة \-------------------------- الصف \----------------------------- الفصل الدراسي \------------------------- 

	
الاسم
	ORAL TEST. NO.1
	ORAL TEAT .NO.2
	FINAL ORAL TEST

	
	speaking
ألمحادثه
	listening
الاستماع
	المجموع
	speaking
المحادثة
	listening             
              الاستماع
	المجموع
	speaking
المحادثة
	listening
الاستماع
	المجموع
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درجات مادة اللغة الانجليزية لعام 1435- 1436هـ
المرحلة \-------------------------- الصف \----------------------------- الفصل الدراسي \------------------------- 
	
الاسم
	
                        إعمال السنة                                    
	
                            اختبارات دوريه
	
           الدرجات النهائية 

	
	الحضور
	المشاركة
	الواجبات 
	ملف 
الأعمال
	المشروعات

	المجموع
	اختبار 1
تحريري
	اختبار1
شفوي
	مجموع الاختبار
	اختبار2
تحريري
	اختبار2
شفوي
	مجموع الاختبار 
	معدل
الاختبار
1و2
	إعمال
السنة
	نهائي
شفوي
	نهائي
تحريري
	مجموع
نهائي

	
	5
	5
	5
	5
	10
	30
	10
	10
	20
	10
	10
	20
	20
	50
	10
	40
	100
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الاختبارات التحريرية الدورية لمادة اللغة الانجليزية لعام 1435- 1436هـ
المرحلة \-------------------------- الصف \----------------------------- الفصل الدراسي \------------------------- 

	الاسم
	الاختبار الدوري الأول
	الاختبار الدوري الثاني
	المجموع
	المعدل
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سجل درجات
ENGLISH LANGUGE   
المرحلة الثانوية 
المستوى الأول 
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